
podle zákonu č.
Smlouva č. 1572/81/2020-1970

Nl) 2012 Sb.. občanský zákoník. \e znění pozdějších právních předpisu

Kupu jící:

C KSK V RKPl BLIKÁ - MINISTERSTVO OBIUNV
sc sídlem lyehonova I. 160 01 Praha 6.
jejímž jménem jedná velitel vojenského útvaru 1970 Vyškov
brig. gen. Ing. Radek Hasala.
se sídlem kanceláři: ul. Vita Nejedlého. 682 01 Vyškov
Idenlilikaění číslo: 60162694
DIČ: CZoO 162694
Bankovní spojeni: 404881/0710
Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických:

682 01 Vyškov
(dále jen ..kupující”)

a

Prodávající:
Mika a.s.
se sídlem Skalka 1858. 560 02 Česká 1 řebová
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
jejímž jménem jedná Igor Rahin, MHA

I Iradci Králov é, spis. značka B 91

Identifikační číslo: 4X154XlJ0
DIČ: ( Z4XI54XV0

Bankovní spojení: KB Česká Třebová
Číslu bankovního účtu: R030I6U 0UH)
Zástupce prodávajícího opráv něný jednat ve věcech technických:
tel.:
(dále jen ..prodávající”) na straně druhé.

Objednáváme u Vás dodávku movité věci (zboží) a to:

Desinfekční prostředek MIKAS1-PT A o objemu 5 1 v počtu

Požadovaná doba dodáni zboží: do 27.3.2020

Místo dodání zboží: Vojenský útvar 1970, Víta Nejedlého. 682 (Jl Vyškov

Záruční podmínkv: 24 měsíců ode dne převzetí zboží

Kupní cena včetně DP1I činí: 84 700,00 CZK
(slov v .osmdcsáičtýřilisícscdmset 00 100 CZK). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré
nakladv prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH. náklady na dopravu do místa plnění
clo. apod.). f

i rodavajici je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást
dodavky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu g 9 odst.l a g 10
zakona e. 634 1992 Sb.. o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

I čelem této smlouvy je zabezpečeni prostředku k ochraně zdrav í zaměstnanců.

stranu / (celkem Ji



Platební podmínky:
/uplaceni kupní eenv builc provedeno bczlioUn osině po převzetí zboži kupujícím na základe 

prodávajícím \>sia\eneho daňového dokladu (faktury). a to na bankovní účet uxcilcm na tomto 
dubovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou 
v v tiscích neprodleně na v vše uvedenou doručovaci adresu kupujícího, kupující zaplatí kupní cenu dle 
daňového dokladu (faktury) do 28 dnu ode dne jeho prokazatelného obdržení. /a den splněni 
platební pov innosti se považuje den odepsáni ceny z učtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. ..

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména vScchm náležitosti stanovené zákonem c. 
Z.'5 2004 Slv. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších právních předpisu. K identifikaci 
objednateli' je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující 
údaje: „Objednatel: Česká rcpublika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tyehonova I. 160 01 
1’ralia 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. konečný příjemce: Vojenský utvař 1970, \ íta 
Nejedlého, 68201 Vyškov”. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude rozpis jednotlivých
položek objednávky.
Daňový doklad (fakturu) zašlete na adresu: Vojenský útvar 1970, Víta Nejedlého. 68201 
\ y škov.

Kupující je oprávněn před uplynutím Hnily splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), kleiý 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje'nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit 
důvod vraceni daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 
(faktum) sum. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní Hnita 
splatnosti daňového dokladů (faktury) a běží nová Hnita 21 dnu ode dne prokazatelného doručeni 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury ) kupujícímu.

\ případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané Unitě je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zboží včetně DPH. a to za každý 
započaty den prodlení, nejvýše však 100“,, kupní eenv včetně DPH sjednané v této objednávce. 
Kupující uplatni nárok na smluvní pokutu a je_i i výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese 
pro doručovaní. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnu od doručeni 
této vvzw Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to. \znikla-li kupujícímu škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

I ato smlouva mu 2 očíslované strany .
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